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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 
 

（於香港註冊成立的有限公司） 

（股份代號：3320） 

 
二零二三年五月二十九日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 
 

 
華潤醫藥集團有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二三年五月二十九日舉行
之股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下： 

 

 
於股東週年大會上提呈之普通決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及考慮本公司截至二零二二年十二月

三十一日止年度經審核之財務報告、董事

會報告及獨立核數師報告。 

5,347,063,433 
(99.93%) 

3,707,600 
(0.07%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

2. 宣佈派發截至二零二二年十二月三十一日

止年度之末期股息每股0.16港元。 

5,350,771,033 
(100%) 

0 
(0.00%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

3. (1) 重選郭巍女士為董事。 5,272,691,760 
(98.54%) 

78,079,273 
(1.46%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

 (2) 重選韓躍偉先生董事。 5,193,486,637 
(97.06%) 

157,284,396 
(2.94%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

 (3) 重選侯博先生為董事。 5,272,413,760 
(98.54%) 

78,357,273 
(1.46%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

本公司欣然宣佈，股東週年大會通告所載及於股東週年大會上提呈的所有決議案

已於股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。 
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於股東週年大會上提呈之普通決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

 (4) 重選傅廷美先生為董事。 5,336,222,129 
(99.73%) 

14,548,904 
(0.27%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

 (5) 重選張克堅先生為董事。 5,342,186,629 
(99.84%) 

8,584,404 
(0.16%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

 (6) 授權董事會釐定董事酬金。 5,350,261,791 
(99.99%) 

449,742 
(0.01%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

4. 委任畢馬威會計師事務所為本公司核數

師，並授權董事會釐定其酬金。 

5,348,066,533 
(99.95%) 

2,704,500 
(0.05%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

5. 列於股東週年大會通告內第5項之普通決

議案（給予董事回購本公司股份之一般授

權）。 

5,303,597,033 
(99.12%) 

47,174,000 
(0.88%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

6. 列於股東週年大會通告內第6項之普通決

議案（給予董事發行本公司新股份之一般

授權）。 

4,862,530,546 
(90.88%) 

488,240,487 
(9.12%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

7. 列於股東週年大會通告內第7項之普通決

議案（擴大董事發行本公司新股份之一般

授權）。 

4,870,326,546 
(91.02%) 

480,444,487 
(8.98%) 

本決議案已正式獲通過為普通決議案。 

 

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共6,282,510,461股。有關股

東週年大會上提呈的所有決議案，賦予股份持有人出席及於股東週年大會上就決議

案投贊成或反對票權利之股份合共6,282,510,461股。概無任何股份持有人有權出席

股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第

13.40條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根

據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。概無本公司的股東於本公司日期

為二零二三年四月二十七日的通函（「通函」）內表明其有意於股東週年大會上

就任何建議決議案投反對票或放棄投票。  

 



3  

本公司董事陶然先生主持股東週年大會。董事林國龍先生、郭巍女士、侯博先生、

焦瑞芳女士、盛慕嫻女士、郭鍵勳先生、傅廷美先生及張克堅先生均有親身或通過

視頻會議形式出席股東週年大會，而韓躍偉先生、白曉松先生及翁菁雯女士由於其

他工作安排未能出席股東週年大會。  
 
本公司股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票工作的監

票員。  
 
有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考通函，股東可透過本公

司網站 (www.crpharm.com)及香港聯合交易所有限公司網站 (www.hkexnews.hk)瀏
覽或下載通函。  

 
代表 

華潤醫藥集團有限公司 

主席 

韓躍偉 
 
北京，二零二三年五月二十九日 
 
於本公告日期，董事會包括主席及非執行董事韓躍偉先生；執行董事白曉松先生、
陶然先生及翁菁雯女士；非執行董事包括林國龍先生、郭巍女士、侯博先生及焦瑞
芳女士；及獨立非執行董事包括盛慕嫻女士、郭鍵勳先生、傅廷美先生及張克堅先
生。 
 


