香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產 生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



華潤醫藥集團有限公司 China Resources Pharmaceutical Group Limited

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號: 3320)

二零二三年五月二十九日舉行之股東週年大會 投票表決結果

本公司欣然宣佈,股東週年大會通告所載及於股東週年大會上提呈的所有決議案已於股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

華潤醫藥集團有限公司(「本公司」) 欣然公佈,於二零二三年五月二十九日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下:

	於股東週年大會上提呈之普通決議案	票數 (%)	
	<u> </u>	贊成	反對
1.	省覽及考慮本公司截至二零二二年十二月	5,347,063,433	3,707,600
	三十一日止年度經審核之財務報告、董事	(99.93%)	(0.07%)
	會報告及獨立核數師報告。		
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		
2.	宣佈派發截至二零二二年十二月三十一日	5,350,771,033	0
	止年度之末期股息每股0.16港元。	(100%)	(0.00%)
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		
3.	(1) 重選郭巍女士為董事。	5,272,691,760	78,079,273
		(98.54%)	(1.46%)
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		
	(2) 重選韓躍偉先生董事。	5,193,486,637	157,284,396
		(97.06%)	(2.94%)
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		
	(3) 重選侯博先生為董事。	5,272,413,760	78,357,273
		(98.54%)	(1.46%)
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		

	於股東週年大會上提呈之普通決議案	票數 (%)	
	<u> </u>	贊成	反對
	(4) 重選傅廷美先生為董事。	5,336,222,129 (99.73%)	14,548,904 (0.27%)
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		
	(5) 重選張克堅先生為董事。	5,342,186,629 (99.84%)	8,584,404 (0.16%)
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		/
	(6) 授權董事會釐定董事酬金。	5,350,261,791 (99.99%)	449,742 (0.01%)
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		
4.	委任畢馬威會計師事務所為本公司核數師,並授權董事會釐定其酬金。	5,348,066,533 (99.95%)	2,704,500 (0.05%)
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		l
5.	列於股東週年大會通告內第5項之普通決 議案(給予董事回購本公司股份之一般授	5,303,597,033 (99.12%)	47,174,000 (0.88%)
	權)。		
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		
Ó.	列於股東週年大會通告內第6項之普通決 議案(給予董事發行本公司新股份之一般 授權)。	4,862,530,546 (90.88%)	488,240,487 (9.12%)
	本決議案已正式獲通過為普通決議案。		
7.	列於股東週年大會通告內第7項之普通決 議案(擴大董事發行本公司新股份之一般 授權)。	4,870,326,546 (91.02%)	480,444,487 (8.98%)

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共6,282,510,461股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案,賦予股份持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共6,282,510,461股。概無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。概無本公司的股東於本公司日期為二零二三年四月二十七日的通函(「通函」)內表明其有意於股東週年大會上就任何建議決議案投反對票或放棄投票。

本公司董事陶然先生主持股東週年大會。董事林國龍先生、郭巍女士、侯博先生、 焦瑞芳女士、盛慕嫻女士、郭鍵勳先生、傅廷美先生及張克堅先生均有親身或通過 視頻會議形式出席股東週年大會,而韓躍偉先生、白曉松先生及翁菁雯女士由於其 他工作安排未能出席股東週年大會。

本公司股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔任點票工作的監票員。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情,股東可參考通函,股東可透過本公司網站(www.crpharm.com)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。

代表

華潤醫藥集團有限公司

主席

韓躍偉

北京,二零二三年五月二十九日

於本公告日期,董事會包括主席及非執行董事韓躍偉先生;執行董事白曉松先生、 陶然先生及翁菁雯女士;非執行董事包括林國龍先生、郭巍女士、侯博先生及焦瑞 芳女士;及獨立非執行董事包括盛慕嫻女士、郭鍵勳先生、傅廷美先生及張克堅先 生。